

Kulturpuljen

Ansøgningskema - Kulturpuljen

Information om ansøger

Ansøger	MaMu
Kontaktperson	Povl Chr. Balslev
Adresse	Sankt Jørgens vej 67
Postnummer og by	5700
Telefon	21606258
E-mail	musikfidus@gmail.com
Evt. Hjemmeside	
CVR-nr. der er tilknyttet en Nemkonto (der må IKKE skrives CPR-Nr)	41464178

Hvad søges der til?

Hvad søges der til?

Hvad søges der til?	MaMu - Livet på Sydfyn
Hvor meget søges der i støtte?	30.000
Dato/periode for afvikling af aktiviteten/arrangementet	15-01-2025
Er der søgt støtte andre steder?	Ja
Hvis ja - hvor?	Fynske bank, Spar Nord, Demant fonden
Opkræves entré/brugerbetaling?	Ja
Hvis ja - hvor meget?	160 kr.

Beskrivelse af aktiviteten

Beskrivelse af aktiviteten/arrangementet

Beskriv aktiviteten/arrangementet (Evt. kan vedlægges projektbeskrivelse)

MaMu (Mad og Musik) blev etableret i 2019 af Byens gårdbutik ved Anne Hjortenberg og musiker Povl Chr. Balslev. Foreningen har siden da markeret sig med en lang række spændende og anderledes arrangementer, hvor udvalgte steder er blevet formidlet ved hjælp af mad og musik.

Foreningens første arrangementer var fortolkninger af flere af de sydfynske museer bl.a Forsorgsmuseet, SAK, Museet for lystsejlad og Naturama. Efterfølgende har foreningen besøgt og formidlet indtil andre udvalgte steder heriblandt Caroline Amalielund, Skjoldemose, Rosenhaven i Vejstrup, Danmarks Kostumarium, Egebjerg bakker, Monnet og Christiansmøllen for blot at nævne nogle af de godt 20

arrangementer foreningen har stået bag. Med den anderledes formidling, hvor maden og musikken sætter rammen for netop det sted, hvor publikum befinder sig har foreningens arrangementer vakt stor begejstring blandt de fremmødte.

Nu er ide'en opstået at fortælle om livet på Sydfyn og fortolke det ind i vores MaMu koncept. Det vil nærmere bestemt sige, at vi i perioden 15/1 til 30/6 - 2025 vil besøge og lave arrangementer på udvalgte steder såsom Hvidkilde slot, Strandlyst, Det gamle Skårup seminarium, det nye Simac, Harders, Højskolen I Ollerup m.fl. Hvert sted fortæller en historie om både stedet, men også de mennesker der er kommet her og derved også de personlige historier om netop dette sted. Nogle steder formidles fortiden andre fremtiden, men alle er de med til at fortælle om "Livet I Svendborg" og den helt særlige "Svendborg-ånd".

Som det er sædvane ved MaMu arrangementerne vil maden fortolke stedet, men samtidig også fortælle om vigtigheden af at bruge det vi har tæt på og musikken sætter ligeledes scenen for stedet. Alle arrangementer foregår på en hverdags aften fra 18.00-20.00

Hvordan understøtter aktiviteten/arrangementet et eller flere af Kulturløftets tre temaer?

MaMu - Livet på Sydfyn understøtter Kulturløftet på mange måder. Ved arrangementerne opleves fællesskabet ved fortællingen om vores fælles historie, vores fælles ånd ved fællessang og ved fællesspisningen. Arrangementerne er derudover en ny og anderledes måde at formidle kultur på - på selve lokationen og ved hjælp af musikken og maden.

Samarbejdspartnere

Samarbejde mellem musikere og Byens gårdbutik samt de udvalgte steder der formidler skoleliv, sømandsliv, værtshusliv, herregårdsliv m.m.

Budget med specificering af udgifter og indtægter, herunder medfinansiering

Udgifter:
Formidlere 15.000 kr.
Musikere 45.000 kr.
Mad alt inkl. 60.000 kr.
PR 8.000 kr.
Administration og leje 10.000 kr.
Film dokumentation. 15.000 kr.
I alt 153.000 kr.

Indtægter:
Entre (6 arrangementer) 48.000 kr.
Spar Nord (søgt) 20.000 kr.
Demant fonden (søgt) 30.000 kr.
Kulturmidlerne 30.000 kr.
Fynske bank (søgt) 25.000 kr.

I alt 153.000 kr.

Plan for PR/markedsføring

Markedsføring på både de sociale medier og i pressen - herudover optages små film for hver lokation som appetitvækker på projektet.

Bilag

Bilag

Bilag 1

Bilag 3

Bilag 2

Erklæring vedr. oplysninger

Svendborg Kommune registrerer de modtagne oplysninger og offentliggør dem i forbindelse med behandling af ansøgningen. Du har ret til at vide, hvilke oplysninger kommunen har om dig, og du kan kræve forkerte oplysninger rettet eller slettet. Kommunen sletter oplysningerne, når opbevaringspligten udløber, og et eventuelt arkiveringskrav er opfyldt. Jeg giver hermed samtykke til, at Svendborg Kommune indhenter mine kontaktoplysninger på ovenstående vilkår.

Resuméside

Jeg bekræfter, at de indtastede oplysninger er korrekte.